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SHKODER

Nr. 1548/18 Prot Shkoder, me date. 28.10.2024

• Lend a: Njoftim per mbylljen eproceduresper I (hje,) vend va/cant nepozicionin epunës
“Specialist/c Burimeve Njerëzore” Kategoria ekzekutive IV-2, prane Gjykates së
Shkalles se Pare te Juridiksionit të Pergjithshem S/i/coder.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Te Nderuar!

Bazuar në ligjin nr.98/20 16 date 06.10.2016 “Per organizimin e pushtetit g/yqesor ne Republik.en
e Shqiperise”, Vendimin e KLGJ-se nr. 622 date 10.12.2020 “Per Levizjen paralele,ngritjen ne
detyre dhe pranimin ne Sherbimin Civil Gjyqësor”, neni 21 pika 2, dhe Udhezimit nr. 85, date
11.03.2021 te Keshillit te Larte Gjyqesor “Per proçesin e plotesimit të vendeve te lira ne sherbimin
civil gjyqesor nepermjet procedures se levizjes paralele dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor”
njofton KLGJ-ne per:

Perfundimin e Procedures per pozicionin vakant “Specialist/e Burimeve Njerezore”, per te cilën
eshte shpallur fituese kandidatja Brixhulda Tanushi me emerimin e kesaj te fundit.

Duke ju falenderuar per bashkëpunimin!

KANCELARE
Valbona SULEJMANI
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